In me ois gratia vite et veritatis in me ois spes vite et virtutis. Vir tus confortat ad vitā p̄ meritū. veritas illustrat ad vitā p̄ doctrinā. et spūsanctꝫ p̄ inspirationē. Tertio. vt mūdu cōtēuere doceret. Apo. xvij. Exite de illa p̄ple mens. et ne participes sitis delictoꝝ. Quarto vt semp patriam exēplo suo inq̄rere doceret. Ad Heb. xj. Cōsūtētes qm̄ pegrinꝫ hospites sūt sup terrā. Queter ea pariter commēti tēpore natus est. Et hoc colligit ex vniuersitate que illo tēpore p̄igerat. Primo quidē. qz illo tēpore describitur orbis. et hoc commēti tēpore. Vñ greg. Quid est q̄ nascituro dño mūdu describit nisi q̄ a p̄te. monitrat q̄ ille apparebat i carne qui electos suos ascriberet i eternitate. Secūdo in tēpore illo cēsus soluebat cesari. hoc etiaz puenit tēpore. Christus enim venerat nos in statu libertatis redimere de statu seruitutis. Et ideo sicut mortalitātē nostram suscepit vt nos ad vitā rediret. Ita vt beda dicit Eo tēpore dignatꝫ est nasci quo nos p̄pter omnium liberationē ipse seruitio subderetur. Tertio. in illo tēpore fuit maxima pars. Vñ hiero. dicit super Esa. Veteres reuelamus historias. et inueniemus vsqz ad xvij. annum cesaris angusti in toto orbe terraz fuisse discordias ortā. orto autē dño oia bella cessauerūt. Conueniebat eni vt in illo tēpore nasceret q̄ est pax nra facies.

toris. Quid aut die hoc

factu xpi magis

vtraq; vnum. ad Ephe. iij. Sic
entm erat a pphetis pnuiciatus
ps. lxx. Dicitur in diebus ei? in
sticiat abudantia pacis Itē Esa.
ij. Nō leuabit gēs ptra gētē gla
diū. Quarto. in illo tpe vn? prin
ceps dñabat i mūdo quo tpe cō
gruebat vt nasceret q̄ venerat
suos pgregare i vnu vt esset vnu
ouile r vnus pastor. vt dicit. Jo. x.
Quito. in illo tpe regnabat alie
nigena quo tpe nasci voluit vt i
pleret ppheta iacob dicentis.
Ben. xlii. Nō auferet sceptrū de
iuda et dux de femore ei? donec
veniat q̄ mittend? est. s. messias.
Et tū dicitur sez de ista q̄stione.
¶ Ad rōnes in oppositum. ¶ Ad
pimā rñdet negādo cōsequentia
r ad auctoritatē rñdet q̄ non p
bat de natiuitate. s. loq̄t de do
ctrina legis r pdicatiois q̄ inde
habuit oriū. Nā sicut dicitur est. i
bethleē nat? est ita hierlms elegit
vt in eā sedē regni pstitueret r tē
pluz dei edificaret. r sic hierlms
esset ciuitas simul regalīs r sa
cerdotalis. Sacerdotiū autem
xp̄i r ei? regnū p̄cipue p̄summa
tū est in ei? passione. r ideo p̄ue
nienter xp̄s elegit bethleē nati
uitati et hierlms passioni. Silr
etiā p hoc hominū gl̄iam pfuta
nit q̄ gloriānt de hoc q̄ ex ciui
tatibus nobilib? origine ducunt
in quib? r p̄cipue volūt hono
rari. Christ? aut e conuerso in ci
uitate ignobili nasci voluit. r in
ciuitate nobili pati opprobriū.
¶ Ad scđam rñdet. negando cō